
停靠站 開車時間

竹峰宮 6:52

金竹國小 6:55

頭社(竹圍) 6:59

(興天宮)溝坪國小 7:01

114學年國立旗美高中學生免費專車路線及發車時刻表(開學暫定)
內門旗山線7號車 

搭車地點照片



頂庄永興教會 7:03

龍山路口 7:06

埔頂 7:07

太祖廟 7:09



紅土崎(雜貨店) 7:11

圓潭7-11 7:15

口隘 7:17

口隘庄內 7:19



圓富里 7:21

六張犁 7:23

旗山北站 7:27

旗山區公所 7:31



旗山轉運站 7:34


